

PUA, mun.Chisinau
Tel.062051222

Коммерческое предложение
№ 5006573 от 27.09.2022

OMTEK SRL
Эдуард Плешка
+37322 238-238, 910-040
+373 68206644
omtek@omtek.md

СЕКЦИОННЫЕ ВОРОТА № 7692995

№	Наименование и характеристика продукции	Арт.	Ед. изм.	Цена, EUR	Кол-во	Ст-ть, EUR
1	Промышленные секционные ворота ProTrend 4000x4000мм (ширина x высота) Тип полотна (рисунок и тиснение панелей): S-гофр woodgrain Цвет сэндвич-панели с наружной стороны: RAL9006 Серебристый* Цвет сэндвич-панели с внутренней стороны: RAL9002 Серо-белый* Сторона установки привода: справа Ресурс пружин: 25 000 циклов . Окрашенные торсионные пружины. Тип монтажа: высокий ВН (Н=3500мм, НL=3300мм, BW=5100мм) Ограничитель хода полотна: демпфер пружинный Расположение фурнитуры: справа Засов (устанавливать) Ручка двусторонняя HGI-40.007 (устанавливать) Подвес CS-1 (высота 300мм) Тип упаковки: вертикальная усиленная		шт.	2 403.27	2.0	4 806.54
	Калитка с низким порогом 100 мм Направление открывания: вправо Цвет ручки калитки: A00-D6 Серебро* Цвет профилей обрамления: A00-D6 Серебро* Запирание изнутри: с поворотной ручкой	WDL-40	шт.	741.31	2.0	1 482.62
	Панорамное остекление AluTrend для промышленных ворот Цвет панорамной панели: RAL9006 Серебристый, RAL9006 Серебристый*	PG-40	м.кв.	145.07	10.0	1 450.65
	Усиленная упаковка	SP	шт.	0	2.0	0

Итого ворота

7 739.82

Рекомендуется заказать комплект усиливающих профилей, если ворота установлены:

1. в регионах с высокой ветровой нагрузкой;
2. в отапливаемых помещениях;
3. на объектах, где разность температур наружной и внутренней поверхности полотна ворот может превысить 40°C.

АВТОМАТИКА

2	Комплект для автоматизации промышленных ворот (Alutech)	TR-5024-23 OKIT	шт.	484.29	2.0	968.58
---	---	-----------------	-----	--------	-----	--------

Итого автоматика

968.58

Итого ворота с автоматикой

8 708.395

Скидка на продукт

435.42

Стоимость продукта с учетом скидки

8 272.98

Дополнительные затраты

Наименование дополнительных затрат	Стоимость работ, EUR	Кол-во	Итоговая стоимость работ, EUR
Доставка	30	2	60
Монтаж	340	2	680
Итого стоимость дополнительных затрат			740
Итого стоимость продукта с учетом дополнительных затрат			9 012.98

Итого по заказу (включая НДС)

9 012.98

Примечание:

Предложение действительно до 14.10.2022.

Заказчик готовит проем, согласно технической документации, предоставленной Исполнителем.

Цена предварительная.

Финальная стоимость будет сформирована после обследования объекта.

Буду рад ответить на все интересующие Вас вопросы.

С уважением, Эдуард Плешка - менеджер отдела секционных ворот и автоматика.